G Frotas

PREFEITURA DE POCO DANTAS

CNPJ: 01.615.653/0001-48

Segunda-feira, 08 de Dezembro de 2025 as 00:08h

Exercicio: 2025
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa
CASE RETROESCAVADEIRA 580N N/A
Caterpillar MOTO NIVELADOR N/A

FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p. QFG6H31

FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. NNP7E67
Flex 4p

FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p. SLE4D77
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p. QFG6G61
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p. QFG6H61
FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p PWS0J36
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p. SLE4D37

FIAT Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex OGA-6443

8V 4p

FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. NPY-4009
Flex 4p

FIAT ARGO 1.0 6V Flex SLE8C27
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p. QFG6G31
FIAT Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex RLU6D06
8V 4p

FIAT CRONOS 1.3 8V Flex QFG6G71
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p. QFG6H71

Quadro Il

Controle de Quilometragem dos Veiculos

Cilindrada

Combustivel
diesel S10

diesel S10

Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum

Gasolina

Situacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial
3.066
2.816
200.675

302.561

44.831

207.068

10.332

195.490

11.234

686.816

93.333

66.311

206.363

6.640

22.381

130.176

Km Final
4.133
3.369
251.915

314.969

56.385

264.151

262.310

201.131

17.140

754.598

103.938

141.944

246.840

65.597

252.754

198.584

Quantidade Abastecida
9,326.817
7,103.802
4,515.568

1,457.376
1,241.639
4,871.703
909.673

642.461

619.793

6,416.178
1,056.492
5,816.625
3,799.999
1,113.495
1,651.138

5,349.310



Exercicio: 2025
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa

FIAT Strada Freedom 1.3 Flex 8V CD SKU5I54
FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p PDBOF64
FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p OEZ-4041

Fiat Fiorino Furgao Work. HARD 1.4 Flex QSE-0239
8V 2p
Fiat Ducato Cargo Curto 2.3 16V Diesel RED1H39

Fiat Palio ATTRACTIVE 1.0 EVO Fire 0OJV8AD9
Flex 8v 5p

Fiat Fiorino Endurance EVO 1.4 Flex 8V TOX9G40
2p

Fiat Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V OFF-0553
4p

Fiat Fiorino Furgao Work. HARD 1.4 Flex QSE-0249
8V 2p

Fiat Palio Rua 1.0 Fire Flex 8V 5p HYC7J53

Fiat Palio ATTRA. Best Seller 1.4 EVO 0OGB8J16
Flex 5p

Fiat UNO WAY 1.3 Flex 8V 5p MON7B01

Fiat PULSE DRIVE 1.3 8V Flex Aut. SLAOFO05

GM - Chevrolet SPIN LS 1.8 8V Econo. TOX9F20
Flex 5p Aut.

HONDA NXR 150 BROS ES QFE-6555
HONDA CG 160 FAN Flex SLE3A97
HONDA CG 160 FAN Flex SLF4J67
HONDA NXR 160 BROS ESDD SLC6H87
FLEXONE

HONDA NXR 160 BROS ESDD QSL2B92

FLEXONE

Cilindrada

Combustivel

comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum

diesel S10

Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum

Situacao

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial

36.798

133.288

163.182

330.611

38.137

98.650

2.409

124.350

226.140

126.150

100.055

102.414

28.027

1.420

102.127

2.481

1.559

3.174

13.475

Km Final

64.633

151.909

190.315

360.077

51.685

122.172

47.515

149.639

245171

134.238

125.891

179.122

50.325

79.309

105.253

4.330

1.896

5.486

19.729

Quantidade Abastecida

2,557.449
2,069.882
3,109.888
3,202.660
2,011.962
2,489.316
5,546.533
2,929.738
2,224.214
900.788
2,904.613
3,499.350
2,013.185
6,723.911
96.269
75.676
22.666
86.757

185.836



Exercicio: 2025
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa
HONDA NXR 150 BROS ES OSM-3479
HONDA NXR 160 BROS ESDD SLA9B23
FLEXONE

HONDA NXR 150 BROS ES NQE-5984
HONDA NXR 160 BROS ESDD SLABA28
FLEXONE

HONDA NXR 150 BROS ES NPS-4419
HONDA NXR 150 BROS ES NPX-9363
HONDA CG 150 TITAN-ES MNZ-6544
HONDA NXR 160 BROS ESDD QFR1B51
FLEXONE

Hyundai HR 2.5 4WD Diesel OGD-7225

INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 NQI6F82
2p (diesel)

INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 OGD9H77
2p (diesel)

IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 SKX0A24
4p (dies.)(E5)

IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 SKX0A24
4p (dies.)(E5)

IVECO CityClass
EXECUTIVO/TURISMO (diesel)(E5)
IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 SKYOE44
4p (dies.)(E5)

IVECO CityClass
EXECUTIVO/TURISMO (diesel)(E5)
MARCA BLANC Silverado D20/ Rodeio BGZ-3885
4.2 TB Diesel

MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO  SLD5G42

MERCEDES-BENZ THUNDER + LOT. SKU0G75
/ESC. (diesel)(E5)

MERCEDES-BENZ 1318 2p

MERCEDES-BENZ Atron 1319 2p
(diesel) (E5)

OGC9J56

OFF8E86

OET4I35
OGC-6370

Cilindrada

Combustivel
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum

diesel S10
diesel S10

diesel S10

Gasolina
comum
diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10
diesel S10

diesel S10
diesel S10

Situacao
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo

Km Inicial
72.847

5.303

5.873

6.808

37.777

6.971

182

4.181

25.363
116.555

137.413

33.491

19.324

68.899

76.351

28.943

46.450

2.974
99.112

109.647
217.355

Km Final
76.344

10.599

9.866

9.597

47.118

8.906

99.987

10.483

25.688
150.776

147.538

33.491

36.798

71.246

125.148

33.744

61.030

26.439
145.614

121.080
227.241

Quantidade Abastecida
120.878

178.601
134.677
100.642
379.992
78.564

104.612
208.683

55.001
16,435.797

4,723.946
59.503
1,893.398
708.991
6,188.238
1,253.155
1,197.397

6,071.627
8,702.361

4,587.007
4,629.356



Exercicio: 2025
Més de Referéncia: -

Veiculo

Marcopolo VOLARE ESCOLAR V8L
CURTO (diesel)(E5)
Marcopolo VOLARE ESCOLAR V8L
CURTO (diesel)(E5)
Marcopolo VOLARE ESCOLAR V8L
CURTO (diesel)(E5)

Mercedes-Benz Sprinter 416 F. Vidrado

E.L T.A. 2.2 Die

Mitsubishi L200 Triton GL 3.2 CD TB Int.

Dies. Mec.

Mitsubishi L200 Triton GL 3.2 CD TB Int.

Dies. Mec.

NEOBUS THUNDER WAY EXECUTIVO

(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER + LOT./ESC.
(diesel)(E5)

RANDON Trator New Holland TT4030

RANDON Trator john Deere 5085E

Renault KWID Zen 1.0 Flex 12V 5p Mec.

Renault LOGAN Zen Flex 1.0 12V 4p
Mec.

Toyota Hilux CD Conquest 4x4 2.8 Die.

Aut

UTILITARIOS PESADOS
ESCAVADEIRA

UTILITARIOS PESADOS
MOTONIVELADORA

UTILITARIOS PESADOS
CARREGADEIRA

VOLKSWAGEN 13-190 E Worker 2p
(diesel)(E5)

VOLKSWAGEN 13-190 E Worker 2p
(diesel)(E5)

VOLKSWAGEN Gol 1.0 Flex 12V 5p

VOLKSWAGEN Gol 1.0 Flex 12V 5p

Placa
MOK9A72

OGC6E99
OGE6F40
SKZz6J87
QSF-9449
QSF-9449
RLZ4G32
RLZ3F54
N/A

N/A
RLQ6HS7

RLQ6H53
SAL9BT72
N/A

N/A

N/A
MOU9H72
OGF3C10
QSD3A26

QFJ5J12

Cilindrada

Combustivel
diesel S10

diesel S10
diesel S10

diesel S10

Gasolina
comum

diesel S10
diesel S10
diesel S10
diesel S10

diesel S10

Gasolina
comum
Gasolina
comum

diesel S10
diesel S10
diesel S10
diesel S10
diesel S10

diesel S10

Gasolina
comum
Gasolina
comum

Situacao
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial
66.564

95.086

162.707

16.387

285.863

283.099

10.430

25.819

255

5.258
64.506

292.646

47.079

3.639

2.824

7.480

131.616

98.871

270.957

271.929

Km Final
71.671

105.083

168.028

52.264

285.863

292.774

26.399

36.617

395

5.397
72.228

306.812

91.723

7.752

2.898

8.303

139.250

104.721

385.113

294.088

Quantidade Abastecida
1,552.747

2,396.719
1,780.202
4,410.403
37.249

1,597.458
4,232.870
4,102.150
1,799.675

2,147.249
843.708

1,454.374
4,945.274
2,994.242
2,438.245
8,504.995
2,843.599
2,583.094
1,438.838

1,630.781



Exercicio: 2025
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa Cilindrada Combustivel  Situacao Km Inicial Km Final Quantidade Abastecida
YANMAR Solis 75 N/A - diesel S10 Em operacao 2 361 3,432.262



