

Quadro II
Controle de Quilometragem dos Veículos

Exercício: 2025

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
CASE RETROESCAVADEIRA 580N	N/A	-	diesel S10	Em operação	3.066	4.133	9,326.817
Caterpillar MOTO NIVELADOR	N/A	-	diesel S10	Em operação	2.816	3.369	7,103.802
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6H31	-	Gasolina comum	Em operação	200.675	251.915	4,515.568
FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. Flex 4p	NNP7E67	-	Gasolina comum	Em operação	302.561	314.969	1,457.376
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	SLE4D77	-	Gasolina comum	Em operação	44.831	56.385	1,241.639
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6G61	-	Gasolina comum	Em operação	207.068	264.151	4,871.703
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6H61	-	Gasolina comum	Em operação	10.332	262.310	909.673
FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p	PWS0J36	-	Gasolina comum	Em operação	195.490	201.131	642.461
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	SLE4D37	-	Gasolina comum	Em operação	11.234	17.140	619.793
FIAT Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V 4p	OGA-6443	-	Gasolina comum	Em operação	686.816	754.598	6,416.178
FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. Flex 4p	NPY-4009	-	Gasolina comum	Em operação	93.333	103.938	1,056.492
FIAT ARGO 1.0 6V Flex	SLE8C27	-	Gasolina comum	Em operação	66.311	141.944	5,816.625
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6G31	-	Gasolina comum	Em operação	206.363	246.840	3,799.999
FIAT Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V 4p	RLU6D06	-	Gasolina comum	Em operação	6.640	65.597	1,113.495
FIAT CRONOS 1.3 8V Flex	QFG6G71	-	Gasolina comum	Em operação	22.381	252.754	1,651.138
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6H71	-	Gasolina	Em operação	130.176	198.584	5,349.310

Exercício: 2025

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
FIAT Strada Freedom 1.3 Flex 8V CD	SKU5I54	-	comum Gasolina comum	Em operação	36.798	64.633	2,557.449
FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p	PDB0F64	-	Gasolina comum	Em operação	133.288	151.909	2,069.882
FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p	OEZ-4041	-	Gasolina comum	Em operação	163.182	190.315	3,109.888
Fiat Fiorino Furgão Work. HARD 1.4 Flex QSE-0239 8V 2p		-	Gasolina comum	Em operação	330.611	360.077	3,202.660
Fiat Ducato Cargo Curto 2.3 16V Diesel	RED1H39	-	Gasolina comum diesel S10	Em operação	38.137	51.685	2,011.962
Fiat Palio ATTRACTIVE 1.0 EVO Fire Flex 8v 5p	OJV8A09	-	Gasolina comum	Em operação	98.650	122.172	2,489.316
Fiat Fiorino Endurance EVO 1.4 Flex 8V 2p	TOX9G40	-	Gasolina comum	Em operação	2.409	47.515	5,546.533
Fiat Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V OFF-0553 4p		-	Gasolina comum	Em operação	124.350	149.639	2,929.738
Fiat Fiorino Furgão Work. HARD 1.4 Flex QSE-0249 8V 2p		-	Gasolina comum	Em operação	226.140	245.171	2,224.214
Fiat Palio Rua 1.0 Fire Flex 8V 5p	HYC7J53	-	Gasolina comum	Em operação	126.150	134.238	900.788
Fiat Palio ATTRACTIVE Best Seller 1.4 EVO Flex 5p	OGB8J16	-	Gasolina comum	Em operação	100.055	125.891	2,904.613
Fiat UNO WAY 1.3 Flex 8V 5p	MON7B01	-	Gasolina comum	Em operação	102.414	179.122	3,499.350
Fiat PULSE DRIVE 1.3 8V Flex Aut.	SLA0F05	-	Gasolina comum	Em operação	28.027	50.325	2,013.185
GM - Chevrolet SPIN LS 1.8 8V Econo. Flex 5p Aut.	TOX9F20	-	Gasolina comum	Em operação	1.420	79.309	6,723.911
HONDA NXR 150 BROS ES	QFE-6555	-	Gasolina comum	Em operação	102.127	105.253	96.269
HONDA CG 160 FAN Flex	SLE3A97	-	Gasolina comum	Em operação	2.481	4.330	75.676
HONDA CG 160 FAN Flex	SLF4J67	-	Gasolina comum	Em operação	1.559	1.896	22.666
HONDA NXR 160 BROS ESDD FLEXONE	SLC6H87	-	Gasolina comum	Em operação	3.174	5.486	86.757
HONDA NXR 160 BROS ESDD FLEXONE	QSL2B92	-	Gasolina comum	Em operação	13.475	19.729	185.836

Exercício: 2025

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
HONDA NXR 150 BROS ES	OSM-3479	-	Gasolina comum	Em operação	72.847	76.344	120.878
HONDA NXR 160 BROS ESDD FLEXONE	SLA9B23	-	Gasolina comum	Em operação	5.303	10.599	178.601
HONDA NXR 150 BROS ES	NQE-5984	-	Gasolina comum	Em operação	5.873	9.866	134.677
HONDA NXR 160 BROS ESDD FLEXONE	SLA6A28	-	Gasolina comum	Em operação	6.808	9.597	100.642
HONDA NXR 150 BROS ES	NPS-4419	-	Gasolina comum	Em operação	37.777	47.118	379.992
HONDA NXR 150 BROS ES	NPX-9363	-	Gasolina comum	Em operação	6.971	8.906	78.564
HONDA CG 150 TITAN-ES	MNZ-6544	-	Gasolina comum	Em operação	182	99.987	104.612
HONDA NXR 160 BROS ESDD FLEXONE	QFR1B51	-	Gasolina comum	Em operação	4.181	10.483	208.683
Hyundai HR 2.5 4WD Diesel	OGD-7225	-	diesel S10	Em operação	25.363	25.688	55.001
INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 NQI6F82 2p (diesel)	-	-	diesel S10	Em operação	116.555	150.776	16,435.797
INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 OGD9H77 2p (diesel)	-	-	diesel S10	Em operação	137.413	147.538	4,723.946
IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 4p (dies.)(E5)	SKX0A24	-	Gasolina comum	Em operação	33.491	33.491	59.503
IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 4p (dies.)(E5)	SKX0A24	-	diesel S10	Em operação	19.324	36.798	1,893.398
IVECO CityClass EXECUTIVO/TURISMO (diesel)(E5)	OGC9J56	-	diesel S10	Em operação	68.899	71.246	708.991
IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 4p (dies.)(E5)	SKY0E44	-	diesel S10	Em operação	76.351	125.148	6,188.238
IVECO CityClass EXECUTIVO/TURISMO (diesel)(E5)	OFF8E86	-	diesel S10	Em operação	28.943	33.744	1,253.155
MARCA BLANC Silverado D20/ Rodeio 4.2 TB Diesel	BGZ-3885	-	diesel S10	Em operação	46.450	61.030	1,197.397
MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	SLD5G42	-	diesel S10	Em operação	2.974	26.439	6,071.627
MERCEDES-BENZ THUNDER + LOT. /ESC. (diesel)(E5)	SKU0G75	-	diesel S10	Em operação	99.112	145.614	8,702.361
MERCEDES-BENZ 1318 2p	OET4I35	-	diesel S10	Em operação	109.647	121.080	4,587.007
MERCEDES-BENZ Atron 1319 2p (diesel) (E5)	OGC-6370	-	diesel S10	Em operação	217.355	227.241	4,629.356

Exercício: 2025

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
Marcopolo VOLARE ESCOLAR V8L CURTO (diesel)(E5)	MOK9A72	-	diesel S10	Em operação	66.564	71.671	1,552.747
Marcopolo VOLARE ESCOLAR V8L CURTO (diesel)(E5)	OGC6E99	-	diesel S10	Em operação	95.086	105.083	2,396.719
Marcopolo VOLARE ESCOLAR V8L CURTO (diesel)(E5)	OGE6F40	-	diesel S10	Em operação	162.707	168.028	1,780.202
Mercedes-Benz Sprinter 416 F. Vidrado E.L T.A. 2.2 Die	SKZ6J87	-	diesel S10	Em operação	16.387	52.264	4,410.403
Mitsubishi L200 Triton GL 3.2 CD TB Int. Dies. Mec.	QSF-9449	-	Gasolina comum	Em operação	285.863	285.863	37.249
Mitsubishi L200 Triton GL 3.2 CD TB Int. Dies. Mec.	QSF-9449	-	diesel S10	Em operação	283.099	292.774	1,597.458
NEOBUS THUNDER WAY EXECUTIVO (diesel)(E5)	RLZ4G32	-	diesel S10	Em operação	10.430	26.399	4,232.870
NEOBUS THUNDER + LOT./ESC. (diesel)(E5)	RLZ3F54	-	diesel S10	Em operação	25.819	36.617	4,102.150
RANDON Trator New Holland TT4030	N/A	-	diesel S10	Em operação	255	395	1,799.675
RANDON Trator john Deere 5085E	N/A	-	diesel S10	Em operação	5.258	5.397	2,147.249
Renault KWID Zen 1.0 Flex 12V 5p Mec.	RLQ6H87	-	Gasolina comum	Em operação	64.506	72.228	843.708
Renault LOGAN Zen Flex 1.0 12V 4p Mec.	RLQ6H53	-	Gasolina comum	Em operação	292.646	306.812	1,454.374
Toyota Hilux CD Conquest 4x4 2.8 Die. Aut	SAL9B72	-	diesel S10	Em operação	47.079	91.723	4,945.274
UTILITARIOS PESADOS ESCAVADEIRA	N/A	-	diesel S10	Em operação	3.639	7.752	2,994.242
UTILITARIOS PESADOS MOTONIVELADORA	N/A	-	diesel S10	Em operação	2.824	2.898	2,438.245
UTILITARIOS PESADOS CARREGADEIRA	N/A	-	diesel S10	Em operação	7.480	8.303	8,504.995
VOLKSWAGEN 13-190 E Worker 2p (diesel)(E5)	MOU9H72	-	diesel S10	Em operação	131.616	139.250	2,843.599
VOLKSWAGEN 13-190 E Worker 2p (diesel)(E5)	OGF3C10	-	diesel S10	Em operação	98.871	104.721	2,583.094
VOLKSWAGEN Gol 1.0 Flex 12V 5p	QSD3A26	-	Gasolina comum	Em operação	270.957	385.113	1,438.838
VOLKSWAGEN Gol 1.0 Flex 12V 5p	QFJ5J12	-	Gasolina comum	Em operação	271.929	294.088	1,630.781

Exercício: 2025

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
YANMAR Solis 75	N/A	-	diesel S10	Em operação	2	361	3,432.262